
Zarządzenie Nr 15/2007 
 Burmistrza Rzgowa 

 z dnia 04 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
pełnomocnika Burmistrza d/s profilaktyki uzależnień i  rozwiązywania problemów 
alkoholowych 
           

 

 

             Na podstawie  art. 4 
1 

ust. 2 ,3 i 4 ustawy z dnia  26 października 1982 r.  o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. z 2002 r. Dz. U. Nr 147, poz. 1231 , zm. z 2002 

r. Dz. U. Nr 167, poz. 1372, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 719, Dz. U. Nr 122, poz. 1143, zm, z 

2004 r. Dz. U. Nr 29, poz. 257, Dz. U. Nr 99, poz. 1001, Dz. U. Nr 152, poz. 1597, Dz. U. Nr 273, 

poz. 2703, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 23, poz. 186, Dz. U. Nr 132, poz. 1110, Dz. U. Nr 155, poz. 

1298,  Dz. U. Nr 179, poz. 1485, zm. z 2006 r. Dz.U. Nr 170, poz. 1217, Dz.U. Nr 171, poz.1225, 

zm. z 2007 r. Dz. U. Nr 220, poz. 1600) 

 

zarządzam, co następuje : 
 

            § 1.Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rzgowie, 

zwaną dalej Komisją, w składzie : 

1. Pietrusińska Jadwiga                       - Przewodnicząca Komisji 

2. Nawrocka Agata                             - Sekretarz Komisji 

3. Bagińska Regina                             - członek 

4. Gierasiński Stanisław                      - członek 

5. Michalski Dariusz                            - członek 

6. Strzałkowska Zofia                          - członek 

7. Dziedzic Marek                                - członek 

8. Kluczyńska Agnieszka                     - członek 

9. Biskupska – Neidowska Dorota       - członek 

10. Dziura Zofia                                    - członek 

11. Drabczyński Tomasz                      - członek 

12. Głąb Teresa                                     - członek 

13. Skalska Iwona                                 - członek 

14. Waprzko Edyta                               - członek 

 

 

          § 2. Powołuję  Panią Agatę Nawrocką pełnomocnikiem  Burmistrza  Rzgowa  d/s  

profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

          § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2006 Burmistrza Rzgowa z dnia 17 stycznia 2006 r. 

          § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

    

 

  

            


